
2
32

35

34

37

38
39

40

52

42
41

59

36

54

57
58

55

50

67

6465

48

44

45

47

43

49

89

69

70

71

72

73
75

76

77 78
80 81

86
85

84

16

26 28

30

31

40

33

14

13

83

01/23

48

27

88

41

6

17

18

19

41

56

59

29

9
82

7

3

27

5

95

59

68

66

7

5

7

6

51

25

1
2

60

61
62

63

101

98
99

102

15

105

3
4

12
13

10

59

23

79

8

11

7

7

11

94
92

9392

107

87
106

100

58

97

24

20
21

5
6

4
3

91

90

4
3

2
1

22

21

96
103

104

Wijzigingen voorbehouden

Onderdelentekening 

PLD 450.2

VEENEMAN



jan-23

Positie Artikel Artikelomschrijving Positie Artikel Artikelomschrijving

1 10.214.37 Anker PLD 450.2 1 St 55 10.214.17 O-Ring 50,52x1,78 1 St

2 10.239 Lager 6201 - 2RSH- C3 1 St 56 10.214.18 Watertoevoerring comp. EBM/PLD 1 St

3 10.214.03 Asafdichting 15x28x7 1 St 57 10.200.30 Blinde stop tandwielhuis 1/8" 1 St

4 10.210.49 Lager 6202 - 2RSH1 1 St 58 10.200.31 O-Ring 1/8" 1 St

5 10.203.48 Borgring 35/1,5 1 St 59 10.573.28 Dichtring 6 13 St

6 10.214.38 Afdichthuls v. anker 1 St 60 10.214.20 Versnellingsknop compleet 1 St

7 10.207.75 Cylinderkopschroef M5x14 (hex) 2 St 61 10.214.21 Versnellingsknop EBM/PLD 1 St

8 10.214.46 Beschermhuls v.schroef 2 St 62 10.216.90 Cylinderstift 4x12 1 St

9 10.383.61 Schroef M4x12 1 st 63 10.215.96 O-ring 18,77 x 1,75 1 St

10 10.198.56 Klemplaatje koolborstelhouder 2 St 64 10.214.22 Schakelhevel versnelingsknop 1 St

11 10.214.39 Koolborstelset PLD 450.2 1 Set 65 10.215.98 Passtift 5x18 1 St

12 10.214.40 Cilinderschroef M4x6 -Din 84 2 St 66 10.214.53 Schroefafdichting 6,7x10x1 4 St

13 10.200.10 Tandveerring A4,3 3 St 67 10.210.81 Inbusbout M5x12 cyl. kop 1 St

14 10.200.87 Schroef HM 4x10 1 St 68 10.216.23 Metaalschroef M6x30 4 St

15 10.214.41 Veldwikkeling PLD 450.2 1 St 69 10.214.54 Rondelas PLD 450.2 1 St

16 10.214.42 Luchtring PLD 450.2 1 St 70 10.212.50 Kogel tbv hoofdas ESD 162 2 St

17 10.214.43 Motorhuis PLD 450.2 1 St 71 10.214.25 Drukveer v. rondselas 1 St

18 10.214.44 Kap v. motorhuis PLD 450.2 1 St 72 10.214.26 Inlegspie 6 x 6 x 50 1 St

19 10.198.81 Metaalschroef M6x60 (hex) 4 St 73 10.214.27 Tandwiel 1 v rondselas 1 St

20 10.214.45 Schakelaarkast PLD 450.2 1 St 75 10.214.28 Passchijf 20x24,5x1 1 St

21 10.198.84 Metaalschroef M5x35 (kruis) 4 St 76 10.214.29 Asborgring SW20 1 St

22 10.152 Schakelaar v. motor EBS180 1 St 77 10.214.30 Schakeltandwiel 1 St

23 10.214.47 Lagerbrug/ koolb. houder 1 St 78 10.214.31 Tandwiel 2 v rondselas 1 St

24 61.127.60 Spiraal kabelwart. M20x1,5 zwa 1 St 79 10.211.91 Cylinderkopschroef M6x14 (hex) 2 St

25 10.214.48 Aansluitsnoer 5m 3x2,5 + PRCD 1 St 80 10.201.96 Passchijf 16/22x1 1 St

26 10.214.49 Tussenlagerschild PLD 450.2 1 St 81 10.215.15 Zekeringsring voor as 16x1 1 St

27 10.200.24 Passtift (gekarteld) 5x12 4 St 82 10.214.55 Vierkante moer M4 1 St

28 10.214.50 Passchijf 12x18x1 1 St 83 10.214.23 Oliebuis EBM352 / PLD450.2 1 St

29 10.205.52 Borgring 12/1 1 St 84 10.214.32 Tussenas EBM 352 / PLD 450.2 1 St

30 10.213.20 Naaldlager HK2012 1 St 85 10.575.09 Spie 5x5x10 1 St

31 10.573.16 Naaldlager HK1212 2 St 86 10.214.56 Tussenastandwiel PLD 450.2 1 St

32 10.214.04 Hoofdas EBM352 / PLD450 1 St 87 10.220.26 Sluitring A13,5 1 St

33 10.573.30 Pakking tbv EBS 180 H 1 St 88 10.525 Lager 6001 - 2RSH 1 St

34 10.219.83 Asafdichtring 40x52x7 1 St 89 10.214.34 Kogellager 6302 1 St

35 10.219.84 Asafdichtring 40x55x7 2 St 90 10.214.57 Printplaat PLD 450.2 1 St

36 10.550 Spie 23/2-23/2.2 6x6x22mm 1 St 91 10.214.58 Pancilinderschroef 3,9x50 2 St

37 10.200.44 Borgring J52 1 St 92 10.200.66 O-Ring fiber 1/4" 2 St

38 10.214.06 Naaldlager NKS 37 1 St 93 10.220.25 Mini Kogelkraan END 712 P 1 St

39 10.214.07 Stalenring v. naaldlager 1 St 94 10.200.68 Aansluitnippel MS (Gardena) 1 St

40 10.214.08 Loopring 30x47x3 2 St 95 10.214.59 Opvulring 1 St

41 10.214.09 Axiaal-naaldlager 3047 A 2 St 96 10.210.82 Ring A5,3 2 St

42 10.214.10 Opvulring 3151 1 St 97 10.214.60 Isolatiehuls set PLD 450.2 1 St

43 10.214.11 Schotelveer 50x25,4x3 12 St 98 10.197.18 Cylinderschroef M6x20 Hex 2 St

44 10.219.77 Steunring tbv naaldlager 1 St 99 08.003.16 Veerring m6 2 St

45 10.214.51 Hoofdastandwiel PLD 450.2 1 St 100 10.203.92 Rubbergreep tbv beugelgreep 1 St

47 10.214.13 Steunring EBM 352 PLD 450 1 St 101 10.214.61 Beugelgreep PLD 450.2 1 St

48 10.219.78 Remschijf v. hoofdas 2 St 102 10.205.71 Ring 6,4 2 St

49 10.214.14 Zeskantmoer M24x1,5 1 St 103 10.214.62 Cilinderschroef M3,5x5 -Din 84 2 St

50 10.214.52 Tandwielhuis PLD 450.2 1 St 104 10.211.21 Inbussleutel SW 5 1 St

51 10.214.16 Watertoevoerring EBM352/PLD450 1 St 105 10.515 Ontstoringscondensator 1 St

52 10.573.29 Schroef inbus M6x25 4 St 106 10.201.31 Wateraanvoer slang compleet 1 St

54 10.575.45 Inbusbout M5x55 3 St 107 10.220.28 Watertoevoer unit compleet 1 St

Aantal Aantal

10.094.96 - PLD 450.2

Wijzigingen voorbehouden




